РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Вахитовского сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Вахитов авыл жирлеге

башкарма комитеты

ул. Центральная, д. 30, Азнакаевский район,
п.Победа, 423312,

тел./факс (885592)42-1-38
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

Узэк ур., 30 йорт, Азнакай районы, Жину
бистэсе, 423312,

тел./факс (885592)42-1-38
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от «15»января 2024г. №1

Об утверждении порядка принятия
решений о сносе самовольных построек
или приведение их в соответствие с
установленными требованиями, а также
осуществление сноса самовольных
построек на территории
муниципального образования
«Вахитовское сельское поселение»

В целях обеспечения принятия решений о сносе самовольных
построек или приведении их в соответствие с установленными
требованиями, а также осуществление сноса самовольных построек на
территории муниципального образования «Вахитовское сельское поселение»
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-03 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
в соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации,

. Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Вахитовское сельское поселение», Исполнительный комитет
Вахитовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый порядок принятия решений о сносе
самовольных построек или приведение их в соответствие с установленными
требованиями, а также осуществление сноса самовольных построек на
территории муниципального образования «Вахитовское сельское
поселение», согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http:pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского

mailto:Vahit.Azn@tatar.ru
mailto:Vahit.Azn@tatar.ru

муниципального района в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» по веб адресу: http:aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.